
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2023

15/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/03/2023
Dispensa de licitação
6/2023 - DL
29/2023

AQUISIÇÃO DE DUAS JANELAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES SEMUS

Participante: CRISTIANE RAMOS DA SILVA 03010265999

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JANELA DE CORRER 04 FOLHAS COM FECHADURA, VIDRO

TEMPERADO 08MM-LARGURA 3,00 M X ALTURA 1,20 M. INCLUSO
INSTALAÇÃO

1,000 UNI 1.260,00 1.260,00

2 JANELA BASCULANTE 01 FOLHA, VIDRO TEMPERADO 08MM-
LARGURA 1,00M X 1,50 ALTURA. INCLUSO INSTALAÇÃO

1,000 UNI 490,00 490,00

Total do Participante: 1.750,00

Total Geral: 1.750,00

Manutenção dos Próprios Municipais 07.002.15.451.0009.1002.3.3.90.30.00 R$ 1.750,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2023Jaguariaíva,


